lcarta 66ul

Sancte ^ sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus ve-

nerabili fratri in Christo Gorzie eadem gratía Feltrensi et Bellunensi

^ LaS rnaiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata-
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episcopo ac discretis víris Antonio de Ancona eius vicarío generali nec-
non .. decano, canonicis et capitulo ecclesie Bellunensis salutem in Do-
mino. Ad nostram accedens presentiam presbiter Stephaninus de Bice-
riís canonicus Sancte Marie Venetopon(tine) diocesis procurator di-
screti viri Bartholomei de Ervaríís canonicí Bellunensis ad infrascripta
b specialiter constitutus, prout de procuratorio huiusmodi constat quo-
dam publíco instrumento scrípto anno et indictione presentibus, die
iovis decimonono mensis aprilis manu Iohannis Petri clerici Ferrarien-
sis publici imperiali auctoritate notarií procuratorio nomine ipsius,
quandam nobís' presentavit appellationém ad nos er sedem Aquile-
gensem per ipsum Bartholomeum seu eíus procuratorem ínrerpositam
a quibusdam gravaminibus per vos_ episcopum et vicarium sibi illatis in
denegando sibi iustitiam debitam d exhibere de Blasio filio Grassie de
Doglono cive Bellunense, qui vigore cuiusdam electionis de se facte
per vos decanum, canonicos et capitulum se, ut dicitur, intrusit in ca-
nonicatu et prebenda dicte Bellunensis ecclesíe, quos idem Bartholo-
meus obdnebat et aliquandiu possederar pacifice er quiete. Unde cum
idem procurator nomine antedicto predictam appellationem íntendat
prosequi coram nobis, humiliter supplicavit ut de causa huiusmodi co-
gnoscere ac prefatum Blasium et alios qui sua crederent interesse ad
nosram citare presentiam deberemus. Nos igitur cupientes unicuique
postufiatam iustitiam ex]hibere', dictum Blasium per alias nostras liue-
ras cita[vimus ut] r duodecím a die a presenrario;e huiusmodi littera-
rum nostrarum fcomputanda] s compareat in Utino coram nobis seu
nostro vicario et deinde in singulis h terminis et ad omnes actus usque
ad finem cause, processurus, facturus et recepturus in causa ipsa prout
ordo dictaverit I rationis. Verum quia, pendente appellatione, nichil
debet innovari vobís et vestrum 

j 
singulis tenore presentium inhibe-

mus, ne pendente dicta appellatione quicquid in premissa causa per
vos vel alium seu alios innovetis. Et siquid post eandem appellationem

b Srgu, et alia depennato. ' Segue appellat[ionemf depennato. d d"bi-
tam aggiunto emarginato a sinistra dell'inizio del rigo. e Integrazione postullatam
iustitiam exlhibere della lacuna d'intzio rigo douuta a infiltrazione nell'angolo infe-
riore sintstro della carta. I Integrazione citalvimus utl della lacuna d'inizio rigo.
Da segnalare che ut risulta essere corretto su die, erroneamente s.crifto tn questa po-
sizione. s.Integrazione computanda della lacuna anzidetta. h Segue lettera de-
penrcata. ' Segue cuilibet depennato.
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extitit innovatum, illud statim revocetis et ad statum pristinum reduca-
tis, ceterum vos et quemlibet vestrum citamus, requirimus et monemus
quatenus si vestra credideritis interesse I 

, duodecima die a presentatio-
ne presentíum computanda^ quem quidem terminum vobis et ve-

strum " singulis pro duobus edictis et uno peremptorie assignamus, co-

ram nobis seu o vicario nostro legittime compareatis et deinde in singu-
lis terminis et ad omnes actus usque as finem cause processuri, facturi
et recepturi in causa predicta ut dictaverit ordo iuris. Et si dies termini
fuerit feriata, sequens proxima non feriata suppleat vices eius; alioquin
vestra et cuiuslibet vesffum contumacia non obstante, in dicta causa
procedetur quantum iustitia suadebit. Has autem litteras ad cautellam
fecimus registrari, de quarum presentatione instrumento publico ipsa-
rum seriem continenti dabimus plenam fidem. Insuper volumus et

mandamus p quod presentibus nosris litteris vobis vel vestrum alteri
presentatis et ipsarum recepta copia, si eam volueritis, vestris tamen
sumptibus et expensis illas .. presentanti restituatis, ut eas valeat aliis
presentare. Datum in castro nostro Utini, die nr mensis iunii, anno do-
minice nativitatis MCCCXLI, indictione vtrrr".

I Srgu, tratfo depennato: coîam nobis vel dicto nostro vicario legittime
compareatis in termino supradicto. ^ Segue la nota iuris qui depennata. n ve-
sttum nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. o Segue nostîo depenna-
to. p Segue labbreuiazione di quatentrs depennata.

101.

I34l maggio 16, Udine.

Il patriarca concede ad ffitto aquileiese a Ermanno Zarnbonini da

Gernona quattro campi siti presso Salexo di Cerciuento. Il fitto annuo è

di una libbra di cera da uersarsi il giorno di Natale. Clausola di garanzia
del contratto.

lcarta 67ul
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Investitura Hermani de Glemona 4 camporum in Saleto de Ser-
zavint" in Carnea b.

Die' xvI rnensis maií, presentibus discretis viris Flumiano hospi-
te et Maynardo notario de Glemona, Paulino condam magistri lohan-
nis de Mutina notario domini patriarche infrascripti, Hendrico iurato
et Pelligrino de Sudrio testibus et aiiis. Reverendus in Christo parer et
dominus dominus Bertrandus d Dei gratía sancte sedis Aquiiegensis
patriarcha, volens et cupiens utiiitatem et comodum sue Aquilegensis
ecclesie augmentare et accrescere quantum potest, per se suosque suc-
cessores nomíne Aquilegensis ecclesie " dedit, tradidit et concessit r do-
mino Hermano Zambonini g de Glemona pro se ac suis heredibus reci-
pienti ad I fictum Aquilegense- qrrut,roi campos sitos in Salleto de
Serzavint i de Carnea i steriles et incultos et ex quibus Aquilegensis ec-
clesia nullam consequebatur utilitatem, quorum hii sunt confines: ab
una parte est rogia, a duabus partibus pascuum sive Salletum de Serza-
vint et a quarta est via publica, ad habendum, tenendum, possidendum
et quicquid ei et suis heredibus aut cui deberit de ípsis deinceps pla-
cuerit faciendum, cum omnibus ingressibus et regressibus suis liberis
usque in vias publicas omnique iure, usu et requisitione, servitute, do-
minio, honore, comodo et utílítate sibi ex dictis quatuor campis modo
quocumque spectantibus de iure vel de facto, iure tamen census ínfra-
scripti [in omnibus semper] I salvo, solvendo annuatim dicto domino
patriarche let Aquilegensi ecclesie iurel - fíctus seu census Aquilegen-